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Benalmadena

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

111 m?

0 m?
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PUSREALITY

550 000 €
~ 13 381 500 K¢

R5156041

Byt s nadhernym vyhledem na morfe a komunalni bazén.
Nemovitost ma 3 loznice s vestavénymi skfinémi a 2 plné
koupelny, z nichz jeden je en suite v hlavni loznici, obyvaci pokoj
vedouci k velké 24.88 m 2 na jih-Celi terase s neruSenym
vyhledem na more. Well- vybavena kuchyn s Bosch spotrebice,
plné integrovan do obyvaciho pokoje a druha kryta terasa cca 5
m 2 vedle hlavni loznice. Instalace aerotermdlniho systému pro
minimalizaci spotfeby elektrické energie. Obsahuje 2 parkovaci
mista ve spolecné garazi a skladovaci mistnost. Komplex nabizi

nadherny bazén, saunu,...




